
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia l lutego 2016r.

w sprawie: zarządzenia wyborów do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie stanowiącego
załącznik nr l do uchwały Nr YI/47/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia l lipca 2015r.
w sprawie powołania Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie / Dz. Urz. Woj, Lubuskiego z
2015r. póz. 1297/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie na kadencję 2016-
2017.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § l, ustala się na dzień 29 lutego 2016 roku.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności
wyborczych określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 0050JT 2016r. Wójta Gminy
Trzebiechów z dnia l lutego 2016 r. w sprawie
zarządzenia wyborów do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie

KALENDARZ WYBORCZY

Lp.

1

2

3

4

5

6.

7

8

9

10

Czynność wyborcza do wykonania

Zarządzenie wyborów do Rady Młodzieżowej
w Trzebiechowie
Powiadomienie Gimnazjum w Trzebiechowie i
mieszkańców Gminy o zarządzeniu wyborów
do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie
Podanie do publicznej wiadomości informacji o
numerach i granicach okręgów wyborczych,
liczbie radnych wybieranych w poszczególnych
okręgach, o numerach i granicach obwodów
głosowania, wyznaczonych siedzibach
obwodowych komisji wyborczych.

Powołania Obwodowej Komisji Wyborczej t
Szkolnej Komisji Wyborczej dla
przeprowadzenia wyborów do Rady
Młodzieżowej w Trzebiechowie

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Rady
Młodzieżowej
Ustalenie i podanie do publicznej wiadomości
listy kandydatów do Rady Młodzieżowej
Sporządzenie spisu wyborców (dla Obwodowe
Komisji Wyborczej i Szkolnej Komisji
Wyborczej)
Przygotowanie kart do głosowania

Przekazanie Przewodniczącym Komisji
Wyborczych kart do głosowania
i spisów wyborców
Głosowanie

Termin realizacji

1 lutego 2016r.

Do 5 lutego 2016r.

Do 8 lutego 2016.

Do 10 lutego 2016r.

Do 17 lutego 2016r.

Do 19 lutego 2016r.

Do 23 lutego 2016r.

Do 24 lutego 2016r.

29 lutego 2016r.

29 lutego 2016r.

Podmiot odpowiedzialny

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Dyrektor Zespołu Edukacyjnego

Obwodowa Komisja Wyborcza,
Szkolna Komisja Wyborcza
Obwodowa Komisja Wyborcza,
Szkolna Komisja Wyborcza
Wójt Gminy
Dyrektor Zespołu Edukacyjnego

Wójt Gminy

Dyrektor Gimnazjum
Wójt Gminy


